
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 Grupas vadītājs Lauma Abramsone 

Tūrisma un transporta kompānija 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Tālr. 27775764; 27661174 

balt-go@balt-go.lv 

 

Apceļojam Vidzemes muižas un pilis. 

Svētdiena, 25. augusts, 2024. 
 Cena 38 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 35 EUR 

Grupas vadītāja – Lauma Abramsone 
Izbraukšana 7.20 no Valmieras, 8.00 no Cēsīm, 8.40 no Smiltenes 

 
Jauno skolas gadu sāksim ar mūzikas stundu pie komponista Jāņa Lūsēna Skaņu lauku 

pasaulē, savukārt Brantu muižā pie Ilzes Briedes baudīsim gardas pusdienas… Ceļojuma 
turpinājumā mūs gaida kāds daiļdārzs un romantiskā Bergervilla. 

 

Ozolu skola 
2020. gads nesa pārmaiņas komponista Jāņa Lūsēna dzīvē. Pēc ilgiem 
meklējumiem realizējies tas, par ko ir sapņots, domāts jau ļoti ilgi. Ir 
atrasta vieta, kurā viņš ir īstenojis savu sapni – dot jaunu dimensiju kādai 
kultūrvēsturiski nozīmīgai vietai, izveidojot tur savu dzīves un radošo 
telpu, kas būtu pieejama interesentiem. Tā ir Ozolu skola, ko iepazīsim 
ceļojuma sākumā. 
Muzikālās ekskursijas laikā gūsim ieskatu komponista Jāņa Lūsēna Skaņu 
lauku pasaulē, mūzikas instrumentu kolekcijā, varēsim iepazīt ērģeles un 
Evijas Mundeciemas pūšamo instrumentu klāstu. 
 

Ciemos pie Ilzes Briedes Brantu muižā 
Viena no "Latvju saimniecēm", vairāku Vidzemes kūku konkursu godalgu 
ieguvēja, maizes darbnīcas «Donas» izveidotāja Blomē, Valmieras bijušās 
kafejnīcas «Pils ķēķis» vadītāja, uzņēmēja kopš 2020. gada Ilze Briede 
kopā ar Latvijas Pirts skolas vadītāju, pirtnieku NAURI ZUTI ir Smiltenes 
novada Brantu muižas saimnieki.  
Ilze ne tikai gatavo gardus ēdienus, bet arī savā darbā saudzē dabas 
resursus un domā par klientu veselību. Ēdiens tiek gatavots uz lauku 
krāsns, ko kurina ar malku. Tiek izmantoti turpat netālu vietējās zemnieku 
saimniecībās audzēti produkti. Tiek pieskatīts arī ēdienu sastāva – vai un 
cik tas satur konservantus, GMO. 
 

Pusdienas 
Zupa, pašcepta maize, dažādi aizdari, deserts, tēja, kafija, dzēriens. 
 
 

 
 

 
 

 
 

mailto:balt-go@balt-go.lv


 
 

Ziediņu dārzs 
Ziediņu kolekciju dārzā visu vasaru aug vairāk nekā 2000 visdažādāko 
krāsu un formu rožu krūmu, vairāk nekā 200 peoniju šķirņu, flokši un 
simtiem citu ziemciešu, krūmiņu un skujeņu. Rudeņos dārzu rotā vairāk 
nekā 30 hortenziju šķirņu. 
Z.s. «Ziediņi» audzē un piedāvā visas ogu kultūras, dārzeņus un vismaz 
30 šķirņu tomātus, kā arī dažādus stādus. Saimniecībā viss tiek audzēts bez 
pesticīdiem. Sezonā iespējama arī ziedu un zaļumu iegāde. 
 

Bergervilla 
Meža stigu krustojumā, divsimtgadīgu priežu ieskauta, meža zvēru 
apsargāta, noslēpumaina stāv Vijciema medību pils. Tā celta 1899. gadā, 
te apmetās muižkungi un baroni, kad devās medībās. Pirmā ēka būvēta no 
koka, bet 1905. gada revolūcijas nemieru laikā nodedzināta. Tās vietā 
1907. gadā uzcelta mūra ēka, kas saglabājusies līdz šodienai. Ir pamats 
domāt, ka ēkas arhitekts ir izcilais vācbaltu cilmes latviešu arhitekts Eižens 
Laube. Ēka celta tautiskā romantisma stilā. 
Kopš 2018. gada vēsturiskajā Medību pils ēkā ierīkots dizaina viesu nams 
«Bergervilla», kas piedāvā izsmalcinātā atmosfērā baudīt mieru un 
klusumu un atpūsties no ikdienas skrējiena. 
Ekskursija ar mājas ceptu kūku noslēgumā. 
 
Atgriešanās laiks Smiltene pl. 19, Cēsīs ap pl. 19.40, Valmierā pēc pl. 20. 
 
 

 
 

 
 

 

Ceļazīmes cena 38 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 35 EUR. 
Papildu vieta autobusā 15 EUR.  

Nepieciešami ērti un labi iestaigāti ceļojuma apavi! 

Uzmanību! Programmā var būt izmaiņas saistībā ar 
neparedzētiem apstākļiem. 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti – 
derīga pase vai ID karte. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.  

 

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts un foto/video var tikt izmantoti 

publicitātei. 

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas/pilnas ceļojuma apmaksas secībā. “BaltGo” 

patur tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kas autobusā sēž pa vienam un nevēlas piemaksāt par papildvietu. 

 
Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas 

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456- 

evak-karte). 

PIESAKIETIES EKSKURSIJAI www.balt-go.lv 
 

Ceļojuma cenā ir iekļauts: 
 

• viena vieta komfortablā tūristu 
klases autobusā; 

• ekskursijas vadītāja pakalpojumi. 
 

Ceļojuma cenā nav iekļauts*: 

• muzikālā ekskursija – 10 EUR; 

• ekskursija Brantu muižā – 3 EUR; 

• grupas pusdiena – 8 EUR; 

• zemnieku saimniecība – 5 EUR; 

• Bergervilla ar kūku – 7 EUR. 

 
* Cenas orientējošas (tūrisma objektu saimnieki tās var mainīt, mūs 

nebrīdinot). Tās tiks precizētas pirms brauciena !! 
Brauciena laikā par papildu maksu var tikt piedāvāti vēl citi 
objekti un maltītes. 



 
 

 

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma 

noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. 

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. 

 Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina numuru 

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds. 
 
Atsakoties no ceļojuma 

– pirms 25.06., tiek ieturēti 10 eiro; 
– atsakoties pēc 25.06., tiek ieturēta visa iemaksātā nauda. 
 Iemaksāto var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā.  
 
 

piesakoties līdz  
25.06.2024. 

 

10 EUR atlikusī summa 

  

http://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums

